INDICAÇÃO Nº 1298/2012
Solicita a pintura de faixa de permissão de “carga e descarga” em frente ao imóvel nº 09 da Rua Paulino H. de Campos, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pintura de faixa de permissão de “carga e descarga” em frente ao imóvel nº 09 da Rua Paulino H. de Campos, Centro.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por finalidade proteger as pessoas, pois no local indicado para a pintura da referida faixa é feita a descarga e o carregamento de vidros, e em razão disso é altíssimo o risco de ocorrerem graves acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de dezembro de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/12/2012 - 17:16:02 06932/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/12/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário